
 

 

UCHWAŁA NR X/73/2015 

RADY GMINY LIPNO 

 z dnia 17 lipca 2015 r.  

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Lipno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji 

Na podstawie art. 12 § 2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Lipno uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIII/240/2013 Rady Gminy Lipno z dnia 26 marca 2013 roku 

w sprawie podziału Gminy Lipno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib 

obwodowych komisji zmienionej uchwałą Nr XLIX/364/2014 Rady Gminy Lipno z dnia 31 lipca 2014 roku 

(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 4783; z 2014r. poz. 4549) dokonuje się następujących zmian: 

1) zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej w obwodzie głosowania Nr 1. Zapisy dotyczące obwodu 

Nr 1 otrzymują brzmienie: 

1 wieś Górka Duchowna  

wieś Radomicko 

 wieś Ratowice  

wieś Sulejewo  

wieś Targowisko 

1,   

2, 3 

Przedszkole               

Górka   Duchowna 68 

2) zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej w obwodzie głosowania Nr 4.      Zapisy dotyczące 

obwodu Nr 4 otrzymują brzmienie: 

4 osada Boża Pomoc             

wieś Goniembice             

wieś Gronówko             

przysiółek   Janopol             

wieś Klonówiec             

wieś Koronowo i Pustopole             

wieś Wyciążkowo             

wieś Żakowo 

13,14,1

5 

Szkoła Podstawowa Goniembice 

30 (lokal dostosowany do potrzeb            

wyborców niepełnosprawnych) 

§ 2. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Lesznie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 lipca 2015 r.

Poz. 4628



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Andrzej Michalski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4628


		2015-07-22T12:56:54+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




